11

15

18

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Abbygail 12

Grpf.0.R 09j. Pal Sv. Mutter v.
unreg.br.ib.l.Nust.rchd.dchg.Bl.,ub.l.Auge w.Fick, Obl.schwarze Ficke,
Utl.w.,l.Hb.w.Flecke

B: Holtmeier,Sonja

Z:

Adriano 227

Hafl. 14 j. HIf W v.Adelshiter Mutter v.Almblitz
schm.unreg.Bl.,Schn.,Obl.w.Fl.,Utl.w.FI.,---

B: Scheibel,Kristine

Z: Kesten,Manfred

Ahornhof's Caro

NF 16j. B W v.Cadillac Mutter v.Oosterbroek Sergio

einfacher Stirnwirbel Mitte AVL.,---

B: Pansegrau,Julia

Z: Heeren,Heinz

Amynelly

DSP 15j. B S v.Amorado Mutter v.Farinelli

unregelmafiger langlicher Stern; groBe Schnippe; ---hinten links:Fuss 1/2 weil3; ---hinten
rechts:Fuss 1/2 weil; ---

B: Hanken,Ralf-Gunther

Z: ZG Pischel u.Freudenberg,

Andiamo 251

Hann 13j. F W v.Unbekannt Mutter v.Wolkentanz |

1)unregelmafiige in beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weif3,---
2)Ful3 unregelméanig hoch weif3,--- 3)

B: Wilts,llona

Z: Blinker,Karl

Aurelias Rianna

DR (W-Ems 05j. F S v.Hesselteich's Golden Dream Mutter v.FS Champio
i.NUst.rchd.Bl., flf.Obl.Fleck, flf.Utl., .Vf.hoch unreg.w., r.Vf.hoch unreg.w., I.Hf.hoch
unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w

B: Malmberg,Kirsten

Z:

Bertie Boombastic

Grpf.0.R 09j. BS W v. Mutter v.

unreg.br.a.Nasr.schm.a.l.Nust.rchd.i.flf. Schn.rchd.BlI.,-

B: Hentschel,Bettina

Z:

Camelot E WE

DR (W-Ems 06j. B W v.Ceylon E Mutter v.Constantin

Sth., 1.Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., .Hf.w., r.Hfsl.unreg.w., rechte Vorderfessel aul3en
hoher weif3, linker Hinterfu

B: ten Doornkaat,Cordula

Z: ZG Klausing u.Ellers,

Carico 3

19

20

22

23

24

27

28

29

30

Old 15j. B W v.Carry Gold Mutter v.Argentinus
r.Hf.w.,-

B: Tjaden,Ludwig

Z: Heuft,Alfred

Casbalou L

oS 05j. Sc W v.Casalido Mutter v.Balou du Rouet

St., fIf.Utl., r.Vfsl.unreg.w., l.Hfsl.unreg.w., linke Hinterfessel mit Kronenflecken,---
B: Lindena,Klaas u.Karin

Z: Lindena,Klaas u.Karin

Casimir W 2

oS 13j. B W v.Casiro | Mutter v.Landor S
BLi.l.Nstr.rchnd.,Ol.unrg.kLflf.Fick.,ULfIf. . Vf.unrg.w.,r.Vkr.inn.w.,l.Hf.hochw.,---
B: Bohlen,Manuela

Z: Wulff-Brandt,Wiebke

Cassa Blue

Hann 05j. B Hv.Casallco Mutter v.Chacco-Blue

1)langliche unregelmafige in linke Nuster reichende Blesse, Ober- und Unterlippe weiRer
Fleck,--- 3)Fessel unregelmafiig

B: GTW Sporthorses GmbH,

Z: Gestlt Lewitz,

Chance to Change

Holst 08j. B W v.Casalito Mutter v.Clearway
VI:W.Fleck.Ballen, Hl:Unreg.Ballen, Hr:W.Fleck.Ballen,

B: Rosemann,Anne

Z: von Allworden,Manfred

Chandra 28

Welsh 18j. B S v.Xequoia's Croeso Cymreig Mutter v.Flakari ox
unreg.br.BI.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.hoch w.,Wirb.a.AVL,-

B: Rosendahl,Sabrina

Z: Kopken,Erich

Chumani 19

Holst 06j. F Hv.Casall Mutter v.Corrado |

W.In Nuest.R.Blesse, W.Unterlippe, Vr:W.Fusshoch, HIl:Unreg.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,
B: Driever,Caroline

Z: Pangerl,Martin
Coco S4
Hann 08j. B S v.Concours Complet Mutter v.Ramiro's Son Il

2)Ful? unregelmagig weif3,--- 4)Fufd unregelmanig halb hoch weif3,---

B: Eiken,Ulrike

Z: Sentker,Herma

Collado's Girl

Old 12j. F  Sv.Collado Mutter v.Armitage
Igl.Flocke,lgl.schatt.Str.a.l.Nust.rchd.,l.Hf.unreg.w.,r. Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,---
B: Heemke-Wischer,Dr. Stephanie

Z: Moormann-Schmitz,Hendrik

Come Undone W
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31

33

36

37

38

39

41

42
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Z.Rpf 05j. B W v.Connect Mutter v.Lupicor

unreg.br.a.Nasr.sehr stark geschn.lib.bd.Nust.rchd.flf.auslfd.dchgd.Bl.,Utl flf.Fleck,l.Vf.halb

w.,bd.Hf.halb w.,-

B: Korte,Janna-Monique

Z: G. & N. Westenbrink,

Conroyal

Old 15j. B W v.Converter Mutter v.Landadel
I.Hkr.u.Bln.w.,-

B: Luitjens,Lara

Z: Zimmermann,Dr. Elke

Constancia H

Holst 06j. Sc S v.Clarimo Mutter v.Cormint
W.Stern, VI:Unreg.Fusshoch, Vr:Unreg.Fuss, Hr:Unreg.Fuss,
B: Reinhardt,Andreas

Z: Schmitz,Detlef

Cuba 48

oS 08j. B S v.Centendu Mutter v.Drosselklang I
dchg.Bl.i.bd.Nust.rchd.,flschf.Utl.,l.Vb.unreg.w.,r.Vf.unreg.halbw.,bd.Hf.unreg.hochw. ,---
B: BG Bdckmann u.Holtgers,

Z: Holtgers,Ansgar

Damiro 40

Grpf.0.R 11j. RS W v. Mutter v.

Fleck a.r.Nust.

B: Dornath,Helke

Z:

Dante 155

Hann 06 j. Db W v.Diarado Mutter v.Cassini Il

1)groRer Stern, Oberlippe schattiert weif3,---

B: Ubben,Andrea

Z: Beekenhof GmbH & Co. KG,

Darwin 144

Hann 08j. F  Hv.Don Darius Mutter v.Wolkentanz |
1)schmal auslaufende Blesse,--- 4)Ful3 unregelmégig halb weil3,,--- 5)Fufd unregelmafig
halb weil3,,---

B: de Vries-Frerichs,Regina

Z: de Vries-Frerichs,Regina

Der Feine Prinz

DR (Westf) 13j. Sc W v.Der feine Lord AT Mutter v.Silverado
Sth.,r.Hfsl.w.m.Krflecke.,---

B: Habben-Sanders,Elke

Z: Bergmeier,Ewald

Deseo JCM

PRE 06j. R W v.Destinado JCM Mutter v.Ermitano VII
0.A.,-

B: Hatzigeorgiou,Ingrid

Z: Carrascosa Moran,Jordan

a4

45

47

48

50

53

54

55

56

Diamond's Rock

Hann 06j. R W v.Dornenkonig Mutter v.Heinrich Heine
1)Stern,--- 4)Ful® weil3,--- 5)Fufd weif3,---

B: Schirmann,Annika

Z: Marienhagen,Gabriele

DJ Skywalker 2

Hann 12 j. Db W v.Desperados Mutter v.Wogenspieler
1)unregelmafige schiefe iber linken Nasenriicken an beide Nistern in Schnippe
auslaufende Blesse, Unterlippe links weil3e

B: Siebels,Svenja

Z: Kuckshinrichs,Hermann

Dream Comes True

DR (ZfdP) 16j. B S v.Dreamy's Dayton Mutter v.unbekannt
unterbr.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Obl.LKLFI.,r.Hf.unreg.w.,----

B: Lemke,Birgit

Z: Wagner,Marion

Dream Girl 73

Old 05j. R S v.Dream Boy Mutter v.Diomedes (SWE)
I.Hfsl.unreg.w., Kronenflecke,---

B: Meyer,Leonie

Z: Muller,Margret

Dressman 46

Old 17j. F W v.Dressage Royal Mutter v.Weltmeyer
Bli.r.Nust.rchd.,bd.Vf.hint.héh.w.,bd.Hf.unreg.hochw.,-
B: Wilts, Tanja

Z: Zimmermann-Stoll,Klaus

Duke's Soul Train

Old 12j. B S v.Duke of Hearts xx Mutter v.Santander H
Igl.Schn.i.l.NUst.rchd.,l.Vf.unreg.hint.u.inn.héh.w.,bd.Hf.unreg.hint.hdh.w.,
B: Lick,Dr. Rolf

Z: Luck,Dr. Rolf

Eastwood 16

Hann 17j. R W v.El Bundy | Mutter v.Raphael

3)Fessel unregelméaRig weil? mit Kronen- und Ballenflecken,--- 4)Fessel unregelmafig
weil3 mit Kronenflecken,---

B: Brants,Thomas

Z: Pfluger,Johann

Einstein 146

Westf 17 j. B W v.Ehrentusch Mutter v.Perlkdnig |
gr.St.,schatt.Schn.,l.Vfsl.w.,r.Vkr.u.BIn.w.,bd.Hf.unreg.w.,Krflecke.,---

B: Bottmeyer,Melanie

Z: Wibbecke,Dirk

El Bonito M.

Hann 10j. F W v.Escudo | Mutter v.Bonito xx

1)breite in beide Nistern reichende Blesse, Ober- und Unterlippe zwei wei3e Flecken,---
2)FuB weif3,--- 3)Fuld weil3,--- 4
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57

60

61

63

65

67

68

70

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

B: ManRen,Britta

Z: ManRen,Britta

Energy Lady

Hann 17 j. B Sv.El Bundy | Mutter v.Sadenio
1)unregelmafiger langlicher Stern in kurzen stichelhaarigen Strich auslaufend,--- 4)Fuf3
halb weil3,--- 5)Ful3 halb weif3,-

B: Meyer,Daniela

Z: Bohlen,Wilhelm

Fabulous Velvet

Hann 10j. B Sv.Van Helsing Mutter v.Waterford
1)kleiner Stern,--- 4)Ful3 gefleckt weil3,---

B: Rosendahl,Cindy

Z: Brockhoff,Jessica

Fairytale K 3

DR (W-Ems 09j. B W v.Farbenfroh Mutter v.Bugatti

Sth., unreg.Bl., l.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., l.Hf.unreg.w., r.Hf.w., Stirnhaar tber rechtes
Auge, beide VorderfiiBe ho

B: Grunefeld, Tomke

Z: Kleinichen,Elke

Feel the Magic

Hann 11j. R S v.First Romancier Mutter v.Wolkentanz |
4)Ful’ unregelmagig halb weil3,---

B: Jensen,Nina

Z: Kleemann,Hinrich

Floriano R

Old 13j. Db W v.Florencio | Mutter v.Rubinstein |
stichelh.halbmondf.St.,|.Hf.unreg.w.m.Krfln,-

B: Kett,Gabriele

Z: Rode,Hans

For Eternity 16

Hann 07j. B Sv.Forsyth Mutter v.Grand Cru

1)Stern, Stichelhaare auf Nasenriicken,--- 2)Krone und Ballen weiR3,--- 4)Fufl
unregelmafig weil3,--- 5)Fessel unregelmafig

B: Nitschke,Lana

Z: Aldag,Johann

Frappé

Old 09j. Db S v.Fidertanz Mutter v.Le Matin

bd.Hf.unreg.inn.héh.w.,---

B: Stork,Marlies

Z: Stork,Marlies

Frieda 207

Hann 12 j. B Sv.Falkenstern Il Mutter v.Charon

1)unregelmafige in der Mitte geschndirte in linke Nuster reichende Blesse,--- 2)Fessel
unregelméfig weil? mit Kronenfleck

B: Heckelmann,Gaby

Z: Lelke,Harry

72

149

74

75

76

77

78

79

80

151

Gorgeous Gold
DR (Meckl) 13j. Pal W v.Centauro's Golden Flashlight Mutter v.Principal B
1)in Schnippe und beide Nistern verlaufende Blesse,--- 2)Ful3 unregelméagig halb weil3,---
3)Ful’ unregelmanig halb weil3,--
B: Seifert,Christina
Z: Tremp,Rudiger
Grannasus Lady
Old 14j. BR Sv. Mutter v.
B:
Z:
Greta 104
16j. B Sv. Mutter v.
ohne Abzeichen
B: Ubben,Hinrich

Z:
Happytown Beachclub
Old 09j. B W v.Watermill Rolex xx Mutter v.Noble Champion

ohne Abzeichen,---

B: Willms,Herbert

Z: Basse,Victoria u.Gabriele

Herzbube 84

Hann 12 j. Db W v.Hochadel Mutter v.Bergkristall
1)Stern,--- 2)Krone und Ballen weif3 mit Kronenflecken,--- 3)Ballen weil3,---
B: Schmehl,Roswitha

Z: Tuitjer,Deddo

Hosara xx

XX 10j. B S v.Konigstiger xx Mutter v.Goofalik xx
ovaler St.,gr.flf.Schn.m.schatt.Str¢ .a.unt.Nasr.,|.Hf.unreg.halb w.
B: Dirks,Tschandra

Z: Kahrs,Herbert

Hot Chocolate 46

Old 15j. Db S v.Licotus Mutter v.Hill Hawk xx
FLocke,kl.schatt.Schn.,l.Hfsl w.m.Krfln

B: Melzer,Marie

Z: Stroman,Karin

Hutnik 2

Pol. 14j. R W v.Herbur Mutter v.

0.A.

B: Strémer,Andrea

Z:

Indian Summer 136

Welsh 10j. B S v.Heitrak's Marvin Mutter v.Thrianta's Norman

Bl.b.a.Obl.,l.Vf.w.,|.Hf.unreg.halb w.,r.Hf.w.
B: Hemken,Dr. Norbert
Z: Kuipers,H.

Kaja
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82

84

85

86

87

88

89

90
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15j. BR Sv. Mutter v.

B:

Z:

Killaloe Star Catcher

Conne 08j. Sc W v.Dexter Leam Pondi Mutter v.Ashfield Festy

unreg.br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.Rd.,r.Vf.unreg.w.,--

B: Bérgmann,Sandra

Z: Stuart,Rosmarie

La petite Amelie

Westf 10j. Sc Sv.La Calido Mutter v.Come Well
1)Stirnhaare,---

B: Reck,Vanessa

Z: Ahlbrand,Bernd

La Pitufina 2

Old 06j. B Sv.Lloyd George Mutter v.Landsieger |
Fl., 1.Vf.unreg.w., r.Vbin.w.Fleck, |.Hf.unreg.w., Kronenflecke vorne und hinten links,---
B: Redenius,Bianca

Z: Seehusen,Johann

Laskana 2

Hann 13j. B Sv.Laurentio Mutter v.Dream of Glory
unreg.i.r.Nust.rchd.Bl.,Utl.LkLflf.Fleck,r.Vfsl.w.m.Krflecken,l.Hf.w.,r.Hf.w.m.Krflecken,-
B: Sanders,Tina

Z: Kleemann,Hinrich

Lavita 39

Hann 10j. Sc S v.Levisonn Mutter v.Wolkenstein I
1)Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Fuf3 hoch weil3,--- 4)Fufd hoch weif3,--- 5)Fuf3 hoch weif3,---
B: Pansegrau,Julia

Z: Aust,Stefan

Le petit Chameur 2

Hann 12 j. HIb W v.Ludwigs As Mutter v.Carbid
1)Stern,--- 2)Fessel weil3,--- 4)Ful’ weil3,---

B: Kasolowsky,Marianne

Z: Mehrens,Dirk

Leeny On Fire

Hann 05j. Sb Sv.Light My Fire Mutter v.Curacao |
1)langlicher Stern,---

B: Bontjes,Vera

Z: Sukowski,Mario

Levisto 14

DSP (BaWu 07j. Sc W v.Lemberger Mutter v.Dornenkénig
St., L.Vf.halb w., r.Vf.halb w., I.Hfsl.halbw., r.Hfsl.halb w., Wirbel: mit. ob. Augenlinie, bds.
mit. Halsseite ,---

B: Rass,Claudia

Z: VoR,Wilmine

Levita 25

Hann 10j. B Sv.Levisonn Mutter v.Wanderbursch Il

91

92

93

94

95

96

97

99

100

1)Stern,--- 4)Ballen und Krone weif3,---

B: Bretgeld,Celina

Z: Schreiber,Josef

Lilli 234

Westf 11j. B S v.Lissaro Mutter v.Florestan |
1)groRer Stern,--- 2)Fessel weil3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Fuld weif3,---
B: Haase,Silvia

Z: Schulze Dieckhoff,Georg

Lolliepop B

ol 07j. B Sv.Lord Pezi Junior Mutter v.Lucky-Man
|.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.inn.w.,-

B: Basse,Barbara

Z: Basse,Barbara

Long Life 5

os 16j. B W v.Liberty Life Mutter v.Drosselklang Il
St.,r.Vkr.u.BIn.w.m.Krfl.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfl.,---

B: Meyer,Timo

Z: Harms,Volker

Maat Karl

Westf 04 j. Db W v.Marc Cain Mutter v.Christ

i.NUst.rchd.Bl., Obl.w., I.Hf.w.,---

B: Scheibel,Kristine

Z: Herr,Katrin

Maddox 32

Hann 13j. Sc W v.Miinchhausen Mutter v.Guenzel
1)unregelmafiger Stern, kleine schattierte Schnippe,---

B: Hade,Katrin

Z: Lessen,Ingrid van

Madonna 249

NF 12j. B Sv.Kantje's Zappa Mutter v.Anydale Ron
schm.Bl., L.Vfsl.w., [.Hfsl.w., linkes Vorderbein und linkes Hinterbein mit Kronenflecken,---
B: Kleemann,Hinrich

Z: Freerks,Jann

Mark 57

Grpf.o.R 12 j. Db W v. Mutter v.

untbr.BlI.,-

B: Prahm,Heiner

Z:

Marlo 95

DR (W-Ems 13j. F W v.Dakar Noar Mutter v.Tomatin Golden Gorse
unreg.Bl., Schn., Utl.w.Fleck, I.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w., Unterlippe rechts
kleiner Fleck,---

B: Paben,Tomke

Z: Bul3,Heiner

Mary-Ann 13

NF 07j. B S v.Kantje's Zappa Mutter v.Anydale Ron
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102

103

104

106

107

111

112

113
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unreg.Bl., fIf.Utl.Fleck, I.Hf.w.,---
B: Ubben,Rieke
Z: Freerks,Jann
Maxima Maybe
NF 13j. B Sv.Snippeling Boy Mutter v.Cadillac
Kbl., 1.Vf.w., I.Hf.unreg.w., r.Hf.hoch w., linker Vorderfu3 vorne héher weif3,---
B: Ubben,Frauke
Z: Freerks,Jann
Maybe 103
BWP 17j. F S v.Vigo D'Arsouilles Mutter v.Alcatraz
unreg.i.l.Nust.rchd.Bl.,r.Hf.hoch.w.,
B: Bretgeld,Celina
Z: van Moortel,Danny
Mc Maldoon
16j. B Hv. Mutter v.
B: Straakholder,Imke
Z:
Moorman N
Westf 05j. B W v.Monte Bellini Mutter v.Phantom

St., Schn., Utl.w.Fleck, .Vf.halb w., r.Vf.halb w., I.Hf.halbw., r.Hf.halb w.,---
B: Neukotter,Gerhard

Z: Neukotter,Gerhard

Noah 72

Hann 12j. B W v.Now Or Never M Mutter v.EIl Bundy |
1)unregelmafige in der Mitte schmale in linke Nuster reichende Blesse, Unterlippe
fleischfarben,--- 2)Ful hoch weil3,---

B: Markus,Marijke

Z: Gerdes,Menno

Nobility 22

ISH 14j. B W v.Lord Z Mutter v.Touchdown
St.,bd.Vfsl.unreg.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,

B: Backhaus,Simone

Z: Marshall,Kristopher

Princess D.

Old 10j. Db S v.Quintender Mutter v.Cordial Medoc
Keilst.,bd.Vf.u.r.Hf.unreg.w.--

B: Djuren,Coord

Z: Djuren,Coord

Quanto B

KIDRpf 09j. B W v.Quatman Mutter v.Trend
i.NUst.rchd.Bl., r.Vf.unreg.w.,---

B: Sauerberg,Birgit

Z: ZG Brundiers, Wilhelm u.Helga,

Quo Vadis 71

Hann 07j. B W v.Quaterhall Mutter v.Beluga

114

115

116

117

118

121

124

127

1)breite unregelméaBige in breite Nistern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe
fleischfarben,--- 3)Fessel weil3,--- 4

B: Clemen,Anja

Z: Tuitjer,Deddo

Ray-Ban 7

Old 08j. Db W v.Rosengold Mutter v.Rolls Royce
unreg.Kst.,Nasstr.,flf.Schn.i.l.NUst.rchd.,Utl.r fIf.Fl. 1. Vf.unreg.hochw.m.Krfin.,bd.Hf.unreg.h
albw.m.Krfln.,---

B: Rohlfs,Marco

Z: Rosenboom, Tanja

Rubino 91

Wiirtt 09 . Df H v.Royal Classic Mutter v.De Niro

i..NUst.rchd.Bl., Obl.flf., Utlfif., |.Vf.w., .Hf.w., r.Hf.w., Wirbel: Schopfwirbel, unterhalb der
oberen Augenlinie

B: Flef3ner,Anja

Z: Wiederkehr-Graden,Hansjoerg

Sacramento's Sam

Grpf.o.R 13j. BS W v. Mutter v.

Vfkr.w.;bd.Hkr.w.

B: Holtmeier,Sonja

Z:

Sakima 4

Grpf.o.R 14j. B W v. Mutter v.

gr.St.i.l.Nust.rchd.hoch auslfd.,Schn.,Obl.Fleck;l.Vblnunreg.w.;bd.Hf.unreg.halb w.
B: Siegert,Friedrich

Z:

Samorin

ol 09j. B W v.Straviaty Mutter v.Rubin-Royal
St.,kl.schatt.Schn.a.l.Nust.rchd.,l.Hkrrnd.inn.w.Fl.,r.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,-

B: Stroman,Karin

Z: Stroman,Karin

Severino 14

Pinto 10j. F W v.Shooting Star Mutter v.Eurolines

Kbl., LVfw., r.Vf.hoch w., .Hf.hoch w., r.Hf.hoch w., kleine gezackte Keilblesse, linker
Vorderful? vorne héher weil3,

B: Friedrichs,Kerstin

Z: Gruessing,Deeke

Snow Flake AT

Holst 09j. Db S v.Clearway Mutter v.Concept

O.A.

B: Hanken,Lea-Marie

Z: Ties,Harm Albert

Suse 133

Hann 07j. Df S v.Spoércken Mutter v.Wolkentanz |

1)unregelmafige Keilblesse,schattierter Fleck zwischen den Nustern,--- 3)Fessel weif3,---
4)Ful? halb weif3,--- 5)Fessel u
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B: ZG Reemt u. Hilke Bogena,
Z: Bogena,Reemt
Szucki B
Hann 07j. B S v.Stalypso Mutter v.El Bundy |
1)kleiner Stern,---
B: Bruns,Inga
Z: Bruns,Inga
Urmel 138
Holst 09j. Db W v.Uriko (Clooney NLD) Mutter v.Alcatraz
W.Stern, H:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
B: Kramer,Bernd
Z: Meuser,Angela
Vagrant Star
Z.Rpf 05j. B W v.Vagrant Z Mutter v.Lord
Unreg.Bls. l.Vfsl.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.,-
B: Meyer,Folkmar
Z:
Vantastico
06 ). FU W v. Mutter v.
B:
Z:
Vinnce
Hann 08j. Df Hv.Valentino Mutter v.Silvio |
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